
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Original – bezlatexové kondomy (3 ks)

Údržba

Kondomy by se měly skladovat ideálně na chladném a suchém místě. Pozor si
dávejte na ostré předměty, které mohou poškodit obal i samotný kondom.
Vždy doporučujeme sledovat datum expirace, protože po jeho uplynutí už vás
kondomy nemusí chránit.

Voděodolnost

Kondomy se s vodou moc nekamarádí. Dovádění v bazénu či vířivce
nedoporučujeme, protože by kondom mohl z penisu snadno sklouznout. Zkuste
začít ve vodě s předehrou nebo si dejte po sexu romantickou lázeň ve dvou.

Design a tvar

Díky anatomickému tvaru se kondom přizpůsobí každému penisu. Partneři se můžou oddávat vášnivému sexu a
užívat si pocit bezpečí a blízkosti.

Materiál

Kondomy se vyrábí z polyizoprenu, revolučního materiálu, který je jemnější než latex a na kůži ho skoro neucítíte.

Barva

Průhledné kondomy odhalí penis v celé jeho kráse.

Rozměry

Rozměry kondomů SKYN Original skvěle padnou většině mužů.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,065 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

